
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

12/09/2022

14/09/2022

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

70,00  

Quantidade

MT

Unid

MANG.LUMAFLEX 1P 16 4AT

Especificação

_________

Marca

172,0000

Preço Unit. Máximo

12.040,0000

Total Preço Máximo

2 90,00  MT MANG.LUMAFLEX 1P 16 2AT _________ 115,0000 10.350,0000

3 80,00  MT MANG.LUMAFLEX ¾ 12 4AT _________ 153,0000 12.240,0000

4 90,00  MT MANG.LUMAFLEX ¾ 12 2AT _________ 111,0000 9.990,0000

7 90,00  MT MANG.LUMAFLEX ½ 08 4AT _________ 111,0000 9.990,0000

5

 Lote: 2

80,00  MT MANG.LUMAFLEX 5/8 10 4AT _________ 120,0000 9.600,0000

6 90,00  MT MANG.LUMAFLEX 5/8 10 2AT _________ 95,0000 8.550,0000

8 90,00  MT MANG.LUMAFLEX ½ 08 2AT _________ 90,0000 8.100,0000

9 90,00  MT MANG.LUMAFLEX ½ 08 1AT _________ 61,0000 5.490,0000

10 90,00  MT MANG.LUMAFLEX 3/8 06 2AT _________ 67,0000 6.030,0000

11 90,00  MT MANG.LUMAFLEX 3/8 06 1AT _________ 57,0000 5.130,0000

12 90,00  MT MANG.LUMAFLEX ¼ 04 2AT _________ 62,0000 5.580,0000

13 90,00  MT MANG.LUMAFLEX ¼ 04 1AT _________ 43,0000 3.870,0000

39 100,00  HORA Serviços de Mão de obra para _________ 271,0000 27.100,0000

instalação com capa e conector

14

 Lote: 3

90,00  KG ELETROLDO 46 DERRETIDO PARA SOLDA _________ 93,0000 8.370,0000

15 80,00  KG ELETROLDO 48 DERRETIDO  PARA SOLDA _________ 125,0000 10.000,0000

16 75,00  KG ELETROLDO FERRO FUNDIDO DERRETIDO  _________ 421,0000 31.575,0000

PARA SOLDA

33 70,00  KG ELETROLDO FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA _________ 420,0000 29.400,0000

TORNO LEVE

19

 Lote: 4

3.000,00  KG FERRO PARA SOLDA _________ 26,0000 78.000,0000

18

 Lote: 5

75,00  KG ELETROLDO METAL DERRETIDO PARA SOLDA _________ 393,0000 29.475,0000

31 70,00  KG ELETROLDO 46 DERRETIDO PARA TORNO LEVE _________ 93,0000 6.510,0000

32 70,00  KG ELETROLDO 48 DERRETIDO PARA TORNO LEVE _________ 125,0000 8.750,0000

36 70,00  KG ELETROLDO METAL DERRETIDO PARA TORNO _________ 390,0000 27.300,0000

LEVE

25

 Lote: 6

80,00  KG ELETROLDO 46 DERRETIDO PARA TORNO _________ 93,0000 7.440,0000

PESADO

26 80,00  KG ELETROLDO 48 DERRETIDO  PARA TORNO _________ 125,0000 10.000,0000

PESADO

28 80,00  KG ELETROLDO METAL DERRETIDO PARA TORNO _________ 393,0000 31.440,0000

PESADO

34 70,00  KG ELETROLDO FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA _________ 426,0000 29.820,0000

TORNO PESADO

29

 Lote: 7

1.000,00  KG FERRO PARA TORNO PESADO _________ 30,0000 30.000,0000

37 1.000,00  KG FERRO PARA TORNO LEVE _________ 30,0000 30.000,0000

17

 Lote: 8

75,00  KG ELETROLDO INOX  PARA SOLDA _________ 235,0000 17.625,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

Unid

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

Total Preço Máximo

73/2022

73/2022

12/09/2022

14/09/2022

Folha:  2/2

27 80,00  KG ELETROLDO INOX PARA TORNO PESADO _________ 343,0000 27.440,0000

35 70,00  KG ELETROLDO INOX PARA TORNO LEVE _________ 228,0000 15.960,0000

20

 Lote: 9

120,00  KG NAILON  PARA SOLDA _________ 169,0000 20.280,0000

30 115,00  KG NAYLON PARA TORNO PESADO _________ 96,0000 11.040,0000

38 120,00  KG NAYLON PARA TORNO LEVE _________ 93,0000 11.160,0000

21

 Lote: 10

400,00  HORA Serviços de MAO DE OBRA - SOLDA _________ 200,0000 80.000,0000

22

 Lote: 11

400,00  HORA Serviços de MAO DE OBRA - TORNO PESADO _________ 200,0000 80.000,0000

23

 Lote: 12

400,00  HORA Serviços de MAO DE OBRA - TORNO LEVE _________ 200,0000 80.000,0000

24

 Lote: 13

400,00  HORA Serviço de MAO DE OBRA - MAÇARICO _________ 200,0000 80.000,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 925.645,0000


